

## ORDEN DE COMPRA N° 00000291/2022

Señores : YOLITO BALART HERMANOS LIMITADA RUT N° 080565900-9  
 Dirección : ANTILLANCA 500, QUILICURA  
 Fono : +562 24820812 + Forma de Pago : ANTICIPO  
 Programa : SUBVENCION GENERAL  
 Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, ESCUELA 369 POLONIA GUTIERREZ  
 Lugar Entrega : BODEGA PROVEEDOR

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
11.	UNIDADES	esmalte al agua tineta blanco	\$56,275.45	\$619,030.00
3.	UNIDADES	valvula descarga con flapper	\$5,546.67	\$16,640.00
3.	UNIDADES	manilla p/estanque estandar cromada	\$3,833.33	\$11,500.00
3.	UNIDADES	sellos antifuga	\$2,318.33	\$6,955.00
3.	UNIDADES	set fijacion taza piso sanit wc piso	\$1,499.67	\$4,499.00
3.	UNIDADES	silicona con fugicida color blanco	\$3,496.00	\$10,488.00
10.	UNIDADES	sifon urinario cromado 1/4	\$19,597.70	\$195,977.00
18.	UNIDADES	monomando lavatorio mallorca as1206	\$9,089.67	\$163,614.00
10.	UNIDADES	desague lavat c/tap s/col 1 1/4p	\$1,798.50	\$17,985.00
18.	UNIDADES	llave angular 1/2 disp flex 1/2px15/16p	\$8,183.72	\$147,307.00
25.	UNIDADES	enchufe hembra sobrepuesto triple	\$2,601.44	\$65,036.00
15.	BALDES	sellador acrilico 300 ml blanco	\$2,280.33	\$34,205.00
300.	CAJA	cajas tornillos madera 6 x 2	\$20.70	\$6,210.00
10.	UNIDADES	placa interr enbut 9/12 10a 250v modus	\$2,155.00	\$21,550.00
3.	UNIDADES	sala wc/est c/fit/lav ped 30 cm blanco	\$71,365.00	\$214,095.00
			SUB TOTAL:	\$1,535,091
			Recargo:	0.000% \$0
			Descuento 1:	0.000% -\$0
			Descuento 2:	0.000% -\$0
			TOTAL NETO:	\$1,535,091
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.:	19.00% \$291,667
			TOTAL:	\$1,826,756

SON: Un millon ochocientos veintiseis mil setecientos cincuenta y seis pesos

OBSERVACIONES : MEMO N° 416/2022/MATERIALES DE REPARACION/SUBVENCION GENERAL (DAVID QUIÑILEO)



NICOLE PEÑA MALDONADO  
 Directora de Adm. y Finanzas



DAVID CATALAN  
 Secretario General



DAVID GOMEZ TRONCOSO  
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones